UỶ BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ LONG THÀNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /TB- UBND                                     Long Thành, ngày 30  tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công Lãnh đạo trực tại trụ sở thời gian nghỉ lễ quốc khánh 2/9/2023

Căn cứ văn bản số:8056/VPCP-KGVX ngày 01/12/2022 của văn phòng Chính

Phủ, nghỉ lễ Quốc khánh từ ngày 01/9/2023 đến hết ngày 04/9/2023.

Sau khi thống nhất với thường trực đảng ủy, chủ tịch UBND xã phân công cán

bộ trực tại trụ sở các ngày nghỉ lễ quốc khánh 2/9/2023 cụ thể như sau:

Thứ Ngày tháng Họ Và tên Chức vụ Ghi chú

6 01/9/2023 Nguyễn Văn Đề PBT- CT UBND xã

7 02/9/2023 Nguyễn Văn Hưng BT- CT HĐND xã

CN 03/9/2023
Nguyễn Tiến Sỹ

Thái Thị Quyên

PCT HĐND xã

CT UBMTTQ xã

2 04/9/2023
Hoàng Thị Quỳnh

Đặng Trọng Tý

PBT đảng ủy xã

PCT UBND xã

Lưu ý: Ban công an xã, ban chỉ huy quân sự xã,. Căn cứ vào hướng dẫn của ngành

cấp trên và  tình hình thực tế ở địa phương phân công lực lượng trực thời gian nghỉ lễ

Quốc khánh 2/9/2023 để đảm bảo an ninh trật tự trên địa bàn xã./.

Nơi nhận:                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN.

-  UBND huyện; (B/c)                CHỦ TỊCH
- Thành phần phân công;

- Cán bộ, công chức;

- 11 đơn vị xóm;

- Lưu VP UBND xã

             Nguyễn Văn Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:22:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:24:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:24:12+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!